
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______
, 30 »  О Н ____________20^0г. № /  0  jQ  т

О внесении изменения в постановление 
Администрации Кыштымского городского 
округа от 31.03.2020г. № 768 
«О введении режима повышенной готовности 
па территории Кыштымского городского округа»

В соответствии с Распоряжением Правительства Челябинской области 
от 30.04.2020 г. №284-рп «О внесении изменений в распоряжение 
Правительства Челябинской области о 18.03.2020 г. №146-РП, от 06.04.2020 
г.№191-РП»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменение в постановление администрации 
Кыштымского городского округа Кыштымского городского округа от 
18.03.2020г. № 628 «О введении режима повышенной готовности па 
территории Кыштымского городского округа» (в ред. постановлений от 
31.03.2020 г. №768, 31.03.2020 г. №768, от 17.04.2020 г. №935):

в пункте 2 слова «до 30 апреля 2020 года» заменить словами «до 11 
мая 2020 года»;

2. Руководителям организаций независимо от форм собственности, 
расположенных па территории Кыштымского городского округа, гражданам 
Кыштымского городского округа обеспечить неукоснительное соблюдение 
Распоряжения Правительства Челябинской области от 18.03.2020 N 146-рп 
"О введении режима повышенной готовности".

3. Управлению информационных технологий администрации 
Кыштымского городского округа (Полев С.В.) обеспечить размещение 
Распоряжения Правительства Челябинской области от 30.04.2020 г. №284- 
рн «О внесении изменений в распоряжение Правительства Челябинской 
области о 18.03.2020 г. №146-РП, от 06.04.2020 г.№191-РП» и настоящего 
постановления па официальном сайте администрации Кыштымского 
городского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

ШеболаеваГлава Кыштымского городского округа


